
  

CCNL- ART. 29 COMMA 3 LETT. A) - ATTIVITÀ FUNZIONALI ALL’INSEGNAMENTO - CALENDARIO DEGLI INCONTRI A.S. 2021- 2022 

ORDINE  INFANZIA  PRIMARIA  SECONDARIA I GRADO 

ATTIVITÀ  DATA  ORE  TOT.  

ORE  

DATA  ORE  TOT.  

ORE  

DATA  ORE  TOT.  

ORE 

Preliminare   
Genitori  

RDS e un   

docente   

verbaliz.  

10/09/2021  17.00  1h  09/09/2021 18.00/19.00 1h 09/09/2021 17.00 – 18.00 1h 

Collegi  

Docenti  

Da remoto_  

Meet 

08/09/2021  
In presenza 
29/10/2021 

 

Prossimi collegi  

10.30-12.00  

 

 

Data/ora da 
definire 

1,30h  
1,00h  

1,30h  

1,30h  

1,30h 

08/09/2021 

12/10/2021 

Dicembre o gennaio 2022 

Maggio 2022 

30/06/2022 

10.30-12.00 

17.45-19.00 

Da definire 
data/ora 

1.00h 

1.00h 

    1.30h 

    1.30h 

    1.30h 

08/09/2021 
novembre 

dicembre o gennaio 
2021 Maggio 2021  

30/06/2022 

10.30-12.00  

Da definire 
data/ora 

1.30h  
1.30h  

1h 

1h  

1h 

Collegio   

articolato  

(INVALSI)  

In presenza 

-------------------------  -------------------------  ----  Da definire nella settimana in cui 
verranno somministrate le prove 

 -------------------------  -------------------------  --- 

Formazione 
cl. 
Pianificazio
ne  
Progettazio
ne 

3/09/2021 

  

6/09/2021  

  

7/09/2021 

8.30-11.30 
12,30-15,30  

8.30- 11.30  

12,30-15,30 

10.30 – 12.30  

 

3h  

3h  

3h  

3h  

2h 

1/09/2021 

2/09/2021 

6/09/2021 

7/09/2021 

8.30-11.30  

8.30 -11.30  

8.30 -11.30  

10.00-12.00 

3h  

3h  

3h 

2h 

6/09/2021  

7/09/2021 

10/09/2021 solo RdS 

8.30-11.30  

8.30 -11.30  

8.30 -11.30  

 

3h  

3h  

3h 

Mercoledì 03/11/2021  

Mercoledì 23/02/2022  

Mercoledì 25/05/2022 

 

17.30- 19,00  

17.30 -19,00  

17.30 -19,00 

Per il plesso di 
Castelmassa l’orario 
sarà dalle 18,00 alle 

19,30 

 

1,30h  

1,30h  

1,30h 

      

Colloqui   

Scuola   
Famiglia  

Da remoto_   

mail  

Dal 31 gennaio al 11 febbraio 2022  2h  Dal 29 novembre al 10 dicembre 2021 2h Dal 25 ottobre al 30 ottobre 2021 1h 

Dal 02 maggio al 13 maggio 2022  2h  Dal 4 aprile al 13 aprile 2022 2h Dal 15 novembre 2021 al 31 gennaio 2022  6h 

-------------------------  ---  -------------------------------  Dal 07 febbraio al 31 maggio 2022 8h 

-------------------------  ---  ---------------------------------  -------------------------------  

-------------------------  ---  ------------------------------------  ---------------------------------  

Dipartimenti   

e   

Dipartimenti   

Unificati  
Da remoto_   

Meet 

Martedì 7/09/2021 
 

8.30 – 10.00  
presenza 

1,30h     Mercoledì 06/10/2021 14.30 – 16.00  1.30h 

Venerdì 15/10/2021  18,00-19,30 
remoto 

1,30h  Giovedì 14/10/2021 17.45-18.45 1h Venerdì 05/11/2021  14.30 – 16.30 2h 

Venerdì 26/11/2021  18,00-19,30 
remoto 

1,30h     Martedì 18/01/2022  14.30 – 16.00 1.30h 

Venerdì 18/02/2022  18,00-19,30 
remoto 

1,30h  Giovedì 25/11/2021 17.45-18.45 1h Mercoledì 23/02/2022  14.30 – 16.30 2h 

Venerdì 06/05/2022  18,00-19,30 
remoto 

1,30h  Giovedì 17/02/2022 17.45-18.45 1h Mercoledì 04/05/2022  14.30 – 16.30 2h 

-------------------------  -------------------------  Giovedì 28/04/2022 16.30-18.00 1.30h    

------------------ ------------------     

TOT.ORE  37,5/40 34/40 40/40 

C.C.N.L. ART. 29 COMMA 3 LETT. B) 

Elezioni  

Rappres.ti  

OO.CC.  

Ottobre 2021  17.30 – 18.00  

SOLO RDS  

---  Giovedì 21 ottobre 2021 17.30-18.00 

SOLO RDS 

---- Venerdì 22 ottobre 2021 17.00 -18.00  

SOLO RDS  

--- 

Consiglio   

Intersezione  

Interclasse  

Classe  

Consiglio   

orientativo  

Da remoto_   

Meet e   

Registro   
Elettronico 

Mercoledì 17/11/2021  17.30 – 19.30  
Per il plesso di 
Castelmassa 
18,00-20,00 

2h  Mercoledì 17/11/2021 14.00-15.00 
A discrezione dei 

Plessi 
(1 ora di Tecnica; 
1 ora di Allargata) 

2h Da lunedì 11 ottobre 
a mercoledì 20 
ottobre 2021 

1h per classe  --- 

Mercoledì 12/01/2022  17.30 – 19.30 
 Per il plesso di 

Castelmassa 
18,00-20,00 

 

2h  Mercoledì 12/01/2022 14.00-15.00 
A discrezione dei 

Plessi 
(1 ora di Tecnica; 
1 ora di Allargata) 

2h Da lunedì 15 novembre 
a mercoledì 24 

novembre   

2021 



Mercoledì 09/03/2022  17.30 – 19.30  
Per il plesso di 
Castelmassa 
18,00-20,00 

 

2h  Mercoledì 9/03/2022 14.00-15.00 
A discrezione dei 

Plessi 
(1 ora di Tecnica; 
1 ora di Allargata) 

2h Da martedì 11 a 
mercoledì 12 gennaio 
2022 C.O. solo classi 

terze 

Mercoledì 11/05/2022  17.30 – 19.30 
 Per il plesso di 

Castelmassa 
18,00-20,00 

 
 

2h  Mercoledì 11/05/2022 14.00-15.00 
A discrezione dei 

Plessi 
(1 ora di Tecnica; 
1 ora di Allargata) 

2h Da lunedì 14 marzo 
a giovedì 23 marzo 
2022 

  Da giovedì 05 maggio 
a martedì 17 maggio 
2022 

Visualizzazio
ne  Doc.  

Valutazione  

Registro   

Elettronico 

              giugno 2021 
incontro con docenti 

primaria 

------------------------  -------   -------------  14 giugno 2021 Cl. 
1^2^ 28 giugno 2021 

Cl.3^  

--------------------------  --- 

TOT. ORE  8/40  8/40 _/40 

 

Ricev.to  

Genitori  

Individuali  

Da remoto_   

mail 

Previo appuntamento con il team 
docente di sezione  

1h  Ogni ultimo martedì del mese previo 

Appuntamento con il team docente di classe 

1h ---------------------------------------------------------  ---- 

Formazione   

PROTOCOLLO   

COVID  

Da remoto_   

Meet 

Da definire Da definire 1,30h     Da definire Da definire 1,30h  

Scrutini  
1°Quad.  

In presenza 

---------------------------------------------------------------------------  Mercoledì 2/02/2022 14.00-17.00 3h da martedì 01 a mercoledì 09/02/2022  1h 15’   

per cl.  

1.15h 

Scrutini 2°   

Quad.  

In presenza 

--------------------------------------------------------------------------  Giovedì 9/06/2022 9.00/13.00 4h Da mercoledì 8 a lunedì 13/06/2022 1 h 15’   

per cl.  

1.15h 

Scrutini_Esam  

e   

di Stato 

 Giugno 2021_vedi Calendario esami di Stato da 
definire in corso d’anno 

 

 

Le date nel prospetto potrebbero subire variazioni e/o ne potranno essere calendarizzate altre; in tali casi sarà data tempestiva comunicazione. Le ulteriori ore rientreranno comunque 
nel computo delle 40+40.  

Il Dirigente Scolastico   

Prof. Stefano Stagi  


